ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

Processo Licitatório n. 116/2023
Tomada de Preço n. 11/2023

ATA DE REUNIÃO N. 3/2023

Aos seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três às oito horas reuniram-se na Sala

de Licitações, a Comissão designada pelo Decreto n. 763/2023, para analisar: Considerando

que o provimento da impugnação, ficam HABILITADAS AS EMPRESAS: SCALA PRE

FABRICADOS,  VIDAL PRE FABRICADOS E CONSTRUÇÕES LTDA e RCR

PAVIMENTAÇÕES LTDA.  Fica desde já designada o dia 08/11/2023 às 9 horas para abertura

das propostas. Dessa maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

Yako Kainã Rodrigues de lima   Patrícia Guimarães
Pregoeiro     Membro

Janice de Fátima Farias
Membro